

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2015037 **Bytový dům U Letiště 1064 - odstranění stavby**
Objekt: SO 01 **Bytový dům U Letiště 1064 - odstranění stavby**
Rozpočet: 201503701 **Bytový dům U Letiště 1064 - odstranění stavby**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **ALSPO ZLÍN s.r.o.** IČO: **26954532**
Kudlov 71 DIČ: **CZ26954532**
760 01 Zlín

			Celkem
Rozpis ceny			1 797 007,50
HSV			13 188,50
PSV			6 600,00
MON			29 405,00
Vedlejší náklady			19 830,00
Ostatní náklady			1 866 031,00
Celkem			1 866 031,00

Rekapitulace daní			0,00 CZK
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		1 866 031,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		391 866,51 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK

Zaokrouhlení _____

Cena celkem s DPH **2 257 897,51 CZK**

dne 4.10.2016

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			127 737,48	7
8	Trubní vedení	HSV			28 064,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			133 674,66	7
98	Demolice	HSV			657 124,14	35
99	Staveništní přesun hmot	HSV			88 666,55	5
765	Krytiny tvrdé	PSV			13 188,50	1
M21	Elektromontáže	MON			3 300,00	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			3 300,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			761 740,67	41
VN	Vedlejší náklady	VN			29 405,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			19 830,00	1
Cena celkem					1 866 031,00	100

Položkový rozpočet

S:	2015037	Bytový dům U Letiště 1064 - odstranění stavby
D:	SO 01	Bytový dům U Letiště 1064 - odstranění stavby
R:	201503701	Bytový dům U Letiště 1064 - odstranění stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
	Díl: 1	Zemní práce				127 737,48		#####
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho chodník : 45,0*1,2*2 2,0*1,2*10 kúlna : 23,0*5,74	m2	264,02000 108,00000 24,00000 132,02000	29,40	7 762,19	21,00	9 392,25
2	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových chodník : 45,0*2*2 2,0*2*10	m	220,00000 180,00000 40,00000	25,60	5 632,00	21,00	6 814,72
3	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 snížení pro ornici : 39,2*(13,0-0,4*3)*0,1	m3	46,25600 46,25600	72,00	3 330,43	21,00	4 029,82
4	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	82,70000	169,00	13 976,30	21,00	16 911,32
		Včetně: - shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti, - udržování sjízdnosti cest uvnitř násypišť i výkopišť, pokud vrcholky nerovností nejsou vyšší než +- 0,5 m, - příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopišť i násypišť.						
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 dovoz ornice : (40,0+1,0*2)*(13,0+1,0*2)*0,1+13,0*5,0*0,1 45,0*1,2*2*0,1 2,0*1,2*10*0,1	m3	69,50000 10,80000 2,40000 82,70000 69,50000	136,00	11 247,20	21,00	13 609,11
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Použití materiálu z odstranění podlahy (násyp pod podlahou) a výkopku pro ornici pod objektem vč.podlahy : (39,4*3+13,0*2)*0,4*0,9 venkovní schody : 1,2*0,6*0,6*10	m3	56,23200	77,00	4 329,86	21,00	5 239,13
7	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním - ručně před rozprostřením ornice : (40,0+1,0*2)*(13,0+1,0*2)+13,0*5,0 chodník : 45,0*1,2*2 2,0*1,2*10	m2	51,91200 4,32000 827,00000 695,00000	23,00	19 021,00	21,00	23 015,41
8	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 rozprostřením ornice : (40,0+1,0*2)*(13,0+1,0*2)+13,0*5,0 chodník : 45,0*1,2*2 2,0*1,2*10	m2	827,00000 695,00000	21,70	17 945,90	21,00	21 714,54
9	180400120RA0	Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením Včetně přesunu hmot, prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.	m2	827,00000	20,00	16 540,00	21,00	20 013,40
10	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy dovoz ornice : (40,0+1,0*2)*(13,0+1,0*2)*0,1+13,0*5,0*0,1 chodník : 45,0*1,2*2*0,1 2,0*1,2*10*0,1	m3	695,00000 108,00000 24,00000 82,70000 69,50000	338,00	27 952,60	21,00	33 822,65
	Díl: 8	Trubní vedení				28 064,00		33 957,44
11	800PC02	Odpojení BD od rozvodné sítě vodovodu a jeho zabezpečení vč.případného materiálu, prací, zemních prací a projednání a předání dotčenému orgánu - vodovody	soub	1,00000	3 300,00	3 300,00	21,00	3 993,00
12	800PC03	Odpojení BD od kanalizace a její zabezpečení vč.případného materiálu, prací, zemních prací, a projednání a předání dotčenému orgánu - vodovody a kanalizace	soub	5,00000	3 300,00	16 500,00	21,00	19 965,00

13	800PC04	Zajištění kanalizace a její zabezpečení po odpojení od dešťového svodu, vč.případného materiálu, prací, zemních prací a projednání a předání dotčenému orgánu - vodovody a kanalizace	soub	4,00000	2 066,00	8 264,00	21,00	9 999,44
Díl: 96		Bourání konstrukcí				133 674,66		161 746,34
14	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého pod objektem vč.podlahy : (39,4*3+13,0*2)*0,4*0,9 venkovní schody : 1,2*(0,6*0,3+0,3*0,15+0,6*0,6)*10 kůlna - deska - 50% : 23,0*5,74*0,15/100*50	m3	68,83350 51,91200 7,02000 9,90150	1 942,00	133 674,66	21,00	161 746,34
Díl: 98		Demolice				657 124,14		795 120,21
15	981011111R00	Demolice budov rozebráním, dřevěné lehké Budovy výšky do 35 m. kůlna : 360,0	m3	360,00000	62,00	22 320,00	21,00	27 007,20
16	981011412R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 15 %, MC Budovy výšky do 35 m. objekt vč.podlahy : 40,0*13,0*(2,85+0,3) střecha : 40,7*13,7*(6,15-2,85)/2 komíny nad úroveň střechy : 0,45*0,45*1,65*5	m3	2 559,69412 1 638,00000 920,02350 1,67063	248,00	634 804,14	21,00	768 113,01
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				88 666,55		107 286,53
17	998981123R00	Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m	t	140,29517	632,00	88 666,55	21,00	107 286,53
Díl: 765		Krytiny tvrdé				13 188,50		15 958,09
18	765421810R00	Demontáž oblož. stěn AZC čtverce, bed.+lep., sut obklad stěn štítů - dle TZ : 50,0	m2	50,00000 50,00000	19,00	950,00	21,00	1 149,50
19	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	0,70000	1 745,00	1 221,50	21,00	1 478,02
20	765PC01	obklad stěn štítů - dle TZ : 50,0*0,014 Příplatek za rozebrání AZC čtverců - pod zvláštním režimem	soub	0,70000 1,00000	9 917,00	9 917,00	21,00	11 999,57
21	765PC02	Naložení a odvoz AZC krytiny (čtverců) na skládku s nebezpečným odpadem, včetně uložení na skládku	soub	1,00000	1 100,00	1 100,00	21,00	1 331,00
Díl: M21		Elektromontáže				3 300,00		3 993,00
22	M21PC01	Odpojení BD od rozvodné sítě NN a jeho zabezpečení vč.případného materiálu, prací a zemních prací, a projednání a předání dotčenému orgánu	soub	1,00000	3 300,00	3 300,00	21,00	3 993,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				3 300,00		3 993,00
23	M22PC01	Odpojení BD od rozvodné sítě sdělovacího vedení MTS a jeho zabezpečení vč.případného materiálu, prací a zemních prací a projednání a předání dotčenému orgánu	soub	1,00000	3 300,00	3 300,00	21,00	3 993,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				761 740,67		921 706,21
24	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.	t	863,16223	385,00	332 317,46	21,00	402 104,13
25	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.	t	863,16223	257,00	221 832,69	21,00	268 417,55
26	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.	t	863,16223	7,50	6 473,72	21,00	7 833,20
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.	t	863,16223	165,00	142 421,77	21,00	172 330,34
28	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky Výpočet výměr přesunu suti viz sloupec hmotnosti dem.hmot.	t	863,16223	68,00	58 695,03	21,00	71 020,99
Díl: VN		Vedlejší náklady				29 405,00		35 580,05
29	005121010R	Výbudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	9 535,00	9 535,00	21,00	11 537,35
30	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	12 900,00	12 900,00	21,00	15 609,00
31	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	6 970,00	6 970,00	21,00	8 433,70
Díl: ON		Ostatní náklady				19 830,00		23 994,30
32	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	664,00	664,00	21,00	803,44
33	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád)	Soubor	1,00000	8 016,00	8 016,00	21,00	9 699,36
Včetně ochrany stávajících dřevin, čištění komunikací a pod.								

34	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	21,00	3 993,00
35	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00000	7 850,00	7 850,00	21,00	9 498,50

Celkem							1 866 031,00
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------